

Kraków, 25.08.2016 r.

Dotyczy: wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przygotowanie materiału graficznego i merytorycznego 4-stronicowego dodatku przeznaczanego do emisji w dwóch gazetach (dzienniki) o zasięgu regionalnym wydawanych na terenie Województwa Małopolskiego oraz zakup powierzchni reklamowej w dwóch lokalnych wydawnictwach o zasięgu regionalnym wydawanych na terenie Województwa Małopolskiego oraz na portalach internetowych, które to zadanie realizowane jest w ramach projektu pn. „Power up your Business in Małopolska (RPO WM 3.2.1.)

NR POSTĘPOWANIA: 1/2016/POWER UP

Działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 - tekst jednolity ze zm.), Krakowski Park Technologiczny z ograniczoną odpowiedzialnością jako Zamawiający informuje, że w związku z Ogłoszeniem o zamówieniu nr 1/2016/ POWER UP wpłynęły zapytania do treści SIWZ. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie jakiegoś konkretnego rodzaju papieru czy formatu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zakłada wykorzystanie formatu i papieru gazetowego.

Pytanie nr 2:

Czy powierzchnie reklamowe (1/2 strony) przewidziane są w tych samych tytułach co dodatki czy mogą to być inne tytuły spełniające kryteria zawarte w specyfikacji?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Powierzchnie reklamowe są przewidziane w tych samych tytułach co dodatki.

Wojciech Przybylski

Prezes Zarządu